2018年４月 13日

各    位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名 代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ」
及び「平成 30年 2月期決算短信」の一部変更のお知らせ

当社は、2018年４月11日開催の取締役会において、会社法第165条第３項の規定により読み替えて

適用される同法第156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議するとともに、会社法第178

条の規定に基づき、自己株式を消却することを決議し、同日適時開示いたしましたが、その内容に

変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、合わせて、2018年４月11日に発表した「平成30年2月期決算短信」についても変更がありま

すので、お知らせいたします。なお、数値データについては、変更及び訂正はありません。

記

変更内容

「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ」

３．消却に係る事項の内容

（３） 消却予定日

 （変更前）2018年４月19日

 （変更後）2018年４月23日

「平成 30年 2月期決算短信」

（重要な後発事象）

自己株式の消却

（３） 消却予定日

 （変更前）2018年４月19日

 （変更後）2018年４月23日

以 上